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Modulo interfaccia; RJ-45; con contatti di potenza; RJ-45; Cat. 5; nel supporto di
montaggio

https://www.wago.com/289-176
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Electrical data

Tensione operativa <35 VAC; <50 VDC
Corrente nominale 21A

Resistenza isolamento 2500 MQ

Funzioni speciali con contatti di potenza

Sicurezza e protezione
Forza dielettrica, contatto/contatto (AC, 1 min) 1kVrms

Dati di connessione

Ciclo di inserimento 1000 Connessione 1
Lunghezza di trasmissione (max.) 100m Connettori innestabili
Cavo di connessione Cat. 5 (min.)

Numero poli 1

Tipo di connessione (1)

Connessione 2

Connettore 2 RJ-45 (schermato); con due contatti di
potenza aggiuntivi

Numero poli 2 10
Tipo di connessione 2 Sistema

Dati geometrici

RJ-45 (schermato); con due contatti di
potenza aggiuntivi

10
Sistema

Larghezza 30 mm/1.181 pollici
Altezza 85 mm / 3.346 pollici
Profondita dal bordo superiore della guida DIN 43 mm /1.693 pollici
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Dati meccanici
Tipo montaggio
Struttura custodia

Ciclo di inserimento

Dati dei materiali
Carico d'incendio

Peso

Requisiti ambientali
Temperatura aria circostante (operazione)
Temperatura aria circostante (stoccaggio)

Umidita relativa

Dati commerciali
eCl@ss 10.0
eCl@ss 9.0

ETIM 8.0

ETIM7.0

PU (SPU)

Tipo imballaggio
Paese d'origine
GTIN

Numero tariffa doganale

Environmental Product Compliance
RoHS Compliance Status

Download

Environmental Product Compliance

Compliance Search

Environmental Product
Compliance 289-176

Documentation
Bid Text
289-176
19.02.2019
289-176
09.02.2015

CAD/CAE-Data

xml
3.40KB

doc
25.50 KB

=

K-

Guida DIN 35
Supporto di montaggio
1000

0.772MJ
175g

-40...+85°C
-40...+85°C
< 85% (non condensante)

19-17-90-01
19-17-90-01
EC001121
EC001121

10 (1) pz.

Box

DE
4045454326128
85366990990

Compliant,No Exemption

Instruction Leaflet

pdf
1246.19 KB

K-
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CAD data CAE data
2D/3D Models 289-176 EPLAN Data Portal
i 289-176
WSCAD Universe
289-176

ZUKEN Portal 289-176

1 Prodotti compatibili
1.1 Accessori opzionali

1.1.1 Marcatura

1.1.1.1 Striscia di marcatura

Strisce di marcatura; per stampante laser; Strisce di marcatura; su nastro; larghezza Strisce di marcatura; su nastro; larghezza
traslucido 7.5 mm; non estensibile; vuoto; tipo con 7.5 mm; non estensibile; vuoto; tipo con
inserimento a scatto; bianco inserimento a scatto; traslucido

Conriserva di modifiche. Si prega di osservare anche ['ulteriore documentazione del prodotto!

SR

Gliindirizzi attuali possono essere trovati su:
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