



#### Electrical data

Tensione operativa	$\leq 35$ VAC; $\leq 50$ VDC
Corrente nominale	2,1 A
Resistenza isolamento	$\geq 500$ M $\Omega$
Funzioni speciali	con contatti di potenza

#### Sicurezza e protezione

Forza dielettrica, contatto/contatto (AC, 1 min)	1 kVRms
--	---------

#### Dati di connessione

Connessione 1	
Connettori innestabili	RJ-45 (schermato); con due contatti di potenza aggiuntivi
Numero poli 1	10
Tipo di connessione (1)	Sistema

  

Connessione 2	
Connettore 2	RJ-45 (schermato); con due contatti di potenza aggiuntivi
Numero poli 2	10
Tipo di connessione 2	Sistema

#### Dati geometrici

Larghezza	30 mm / 1.181 pollici
Altezza	85 mm / 3.346 pollici
Profondità dal bordo superiore della guida DIN	43 mm / 1.693 pollici

**Dati meccanici**

Tipo montaggio	Guida DIN 35
Struttura custodia	Supporto di montaggio
Ciclo di inserimento	1000

**Dati dei materiali**

Carico d'incendio	0.772 MJ
Peso	17,5 g

**Requisiti ambientali**

Temperatura aria circostante (operazione)	-40 ... +85 °C
Temperatura aria circostante (stoccaggio)	-40 ... +85 °C
Umidità relativa	≤ 85% (non condensante)

**Dati commerciali**

eCl@ss 10.0	19-17-90-01
eCl@ss 9.0	19-17-90-01
ETIM 8.0	EC001121
ETIM 7.0	EC001121
PU (SPU)	10 (1) pz.
Tipo imballaggio	Box
Paese d'origine	DE
GTIN	4045454326128
Numero tariffa doganale	85366990990

**Environmental Product Compliance**

RoHS Compliance Status	Compliant, No Exemption
------------------------	-------------------------

**Download****Environmental Product Compliance****Compliance Search**Environmental Product  
Compliance 289-176**Documentation****Bid Text**

289-176	19.02.2019	xml 3.40 KB	
289-176	09.02.2015	doc 25.50 KB	

**Instruction Leaflet**

pdf 1246.19 KB	
-------------------	---

**CAD/CAE-Data**

CAD data

2D/3D Models 289-176



CAE data

EPLAN Data Portal  
289-176



WSCAD Universe  
289-176



ZUKEN Portal 289-176



1 Prodotti compatibili

1.1 Accessori opzionali

1.1.1 Marcatura

1.1.1.1 Striscia di marcatura



[N.art.: 709-196](#)

Strisce di marcatura; per stampante laser;  
traslucido



[N.art.: 709-178](#)

Strisce di marcatura; su nastro; larghezza  
7,5 mm; non estensibile; vuoto; tipo con  
inserimento a scatto; bianco



[N.art.: 709-177](#)

Strisce di marcatura; su nastro; larghezza  
7,5 mm; non estensibile; vuoto; tipo con  
inserimento a scatto; traslucido